PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-24PE-FMS

O Fundo Municipal de Guanambi-BA, por intermédio da Pregoeira Eletrônica Municipal designada pelo

Decreto nº 1599 de 13 de setembro de 2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise

das condições de participação em conformidade da Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, do Decreto 10.024/19, e nas

disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA TÉRMICA COM

GUILHOTINA DESTINADA AO LACEN GUANAMBI-BA.

Participaram do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

• ARQTEC ARQUIVOS DIGITAIS LIMITADA – CNPJ N° 52.702.827/0001-40

• COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA - CNPJ N° 46.093.723/0001-83

• FERREIRA CARVALHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ N°

51.441.643/0001-01

•  GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL LTDA - CNPJ N° 32.519.346/0001-97

• IDFLUX TECHNOLOGIES E INFORMATICA BRASIL LTDA - CNPJ N° 20.793.262/0001-

68

• LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - CNPJ N°

35.459.909/0001-97

• LRF SERVICOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA - CNPJ N° 43.109.155/0001-73

• MA3 TECH INFORMATICA LTDA - CNPJ N° 26.498.396/0002-13

• TECHSUS SOLUCOES DIGITAIS LTDA - CNPJ N° 30.703.534/0001-45

• TECNOGOV COMERCIAL LTDA - CNPJ N° 45.319.408/0001-69

• V-SERVI SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA – CNPJ N° 18.955.648/0001-87

• VIA LUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA - CNPJ N° 08.335.448/0001-78

A Pregoeira declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

• MA3 TECH INFORMATICA LTDA - dos lotes/itens: 1 no valor total de R$ 25.998,96 (vinte e

cinco mil reais, novecentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos).

 Guanambi/BA, 23 de fevereiro de 2024.

Nayara Neves da Silva Tunes

Pregoeira Oficial

Sec. de Saúde